

IONIQ 6

Tilbehør







Viktigheten av å være Original.

Alle våre produkter er skapt, designet og produsert med tanke på deg. Det er en filosofi som strekker seg til hvert originalt tilbehør i vår portefølje. Det betyr at alt vi tilbyr har blitt utsatt for de samme strenge testprosedyrene, samme designstandarder, og de krevende bransjekravene. Så ditt personlig valg av Hyundai Originalt tilbehør vil alltid bidra til verdien og appellen til din IONIQ 6.



Trimlist for bakluke

Perfekte forbedringer til en strømlinjeformet design.

Din IONIQ 6 er lett gjenkjennelig på sin slanke form. Vårt originale tilbehør er laget for å komplementære det originale designet. Som alt vårt originale tilbehør, er det kun laget av de beste materialene og passer perfekt til bilen din.

Trimlist for bakluke:

Super eleganse i hver detalj. Denne pianosvarte trimlisten gir en stilig finish til din IONIQ 6 bakluke

Sidelister:

Gi mer førsteklasses dynamikk til sidepanelene på din IONIQ 6 med disse pianosvarte sidelistene.

Din IONIQ 6 er lett å identifisere på sin ekstremt slanke form. Vårt originale tilbehør er laget for å legge til komplementære forbedringer til det originale designet. Som alt vårt originale tilbehør, er de laget av de beste materialer og passer perfekt til din bil.



Sidelister, AL271ADE00BL





Sikkerhet og styrke. Med originale hjul.

Ingenting gir mer personlighet til din IONIQ 6 enn ditt eget valg av Originale hjul. Mer enn dette gir de den essensielle forbindelsen mellom bilen din og veien. Våre originale hjul er produsert etter samme høye standarder som selve bilen. Det betyr å oppfylle alle relevante industristandarder, inkludert produksjonspresisjon og essensielle strukturelle styrkeegenskaper. De perfekte tilleggene til din IONIQ 6.

Utvid stilen til din IONIQ 6

Vårt utvalg av originale hjul er nøye designet for å generere subtile forskjellige effekter. Den inspirerende bruken av både form og farge skaper en visuell palett av stiler, som alle utfyller den individuelle personligheten til din IONIQ 6



1. Lettmetallfelg 18", Yesan



2. Lettmetallfelg 18", Yesan



3. Lettmetallfelg 20", Yongin



4. Lettmetallfelg 20", Yongin



5. Låsemuttere og nøkkel

1. Lettmetallfelg 18", Yesan

18" ti-eikers sølvmetallfelg, 7,5J×18, egnet for 225/55 R18 dekk.

2. Lettmetallfelg 18", Yesan

18" ti-eikers tofarget lettmetallfelg, 7,5J×18, passende for 225/55 R18 dekk.

3. Lettmetallfelg 20", Yongin

20" grafittmetallfelg, 8,5J×20, egnet for 245/40 R20 dekk.

4. Lettmetallfelg 20", Yongin

20" tofarget lettmetallfelg, 8,5J×20, egnet for 245/40 R20 dekk.

5. Låsemuttere og nøkkel

Disse låsende hjulmutrene gir pålitelig beskyttelse mot tyveri. Nytt trykgheten ved å vite det lettmetallfelgene dine blir akkurat der de hører hjemme.

TPMS – Dekktrykkovervåkingsystem

Gjør sikkerhet og kjøreeffektivitet til en topp prioritet, med ekte sensorer for optimal dekkfunksjonalitet. TPMS-settet lar deg overvåke lufttrykknivåene i dine dekk til enhver tid. Sett med 4.

Dekkposer

Sett med 4-hjuls oppbevaringsposer for å holde hjulene dine, klær og oppbevaringssted rent. De beskytter også bilens interiør under transport. Dekkposene er Justerbare- én størrelse passer alle (opptil 255/45 R21).



Dekkposer





Kun originale hengerfester matcher kvaliteten på din IONIQ 6.

Det er ingen erstatning for styrke, holdbarhet og sikkerhet når du velger hengerfeste. Våre Originale tilhengerfester er robust konstruert, grundig beskyttet mot korrosjon og montert i henhold til Hyundais strenge strukturelle standarder. Komplet sikkerhet er sikret.



Tilhengerfeste, avtagbar



Sykelholder for alle hengerfester,

Øk evnen til å være fleksibel.

Selv om din IONIQ 6 allerede er et ikon for strømlinjeformet bil design, kan den også håndtere det praktiske i hverdagen. Våre originale tilhengerfester utvider fleksibiliteten til bilen din, spesielt når det gjelder å ta med deg favorittsyklene dine trygt og sikkert på tur.

Tilhengerfeste, avtagbar:

Avtakbar og fremfor alt pålitelig: Du kan stole på å transportere lasten din sikkert og effektivt. Med et 3-kulers låsesystem kan den enkelt tas av. Maksimum nyttelast for bruk av sykkelholder er 75 kg inkludert sykkelholderens vekt.

Sykelholder for alle hengerfester:

På dagsykkelturer eller sykkelferier tar denne transportøren alt bryet ut av lasting og lossing. Den har to sykler med en maksimal nyttelast på 60 kg. Kompakt og tyveribestandig kan du til og med åpne bakluken med syklene dine på baksiden!



Tekstilgulvmatter, velour, ECONYL®

Luksuriøs beskyttelse.

Bilen du har valgt, er bilen du ønsker å beholde lenge. Det betyr å beskytte interiøret med tilbehør som er spesiallaget for å gi deg den "luksuriøse" følelsen. Velour er den ideelle teksturen for å skape denne innbydende atmosfæren. Nå lager vi velour mattene våre av et nytt materiale, ECONYL®. De er produsert av resirkulert nylon, gjenvunnet fra maritime fiskegarn. En behagelig følelse med god samvittighet.

Tekstilgulvmatter, velour, ECONYL®

ECONYL® velurgulvmattene er laget av et materiale som har blitt utvunnet fra maritime fiskegarn. Disse høykvalitetsmattene er like behagelig og spenstig som konvensjonelle velourmatter. De er skreddersydd for å passe fotbrønnene perfekt og holdes på plass av standard festepunkter og anti-skli bakside. Blå søm med kjøretøylogo for matter på forreste rad. Sett med 3.

Bagasjeromsmatte, vendbar

Nyt dobbel beskyttelse med to vendbare overflater – høykvalitets velour på én side, og en spenstig smussavvisende finish på den andre – for å passe til hele spekteret av forskjellige transporter livet fører med seg.

Sportsgrep pedallet

Unn pedalene dine et mer sporty utseende. Disse sportspedalene i metall har en grepsikker finish.





Bagasjeromsmatte



Allvæsmatter



Bagasjeromsmatte

Effektiv beskyttelse hele året.

For å holde bilens interiør i best mulig stand tilbyr vi spesialproduserte gulv- og bagasjeroms matter til din IONIQ 6.. Dessuten er bagasjerommet laget av kilder som er 80 % biobasert.

Allvæersmatter:

Uansett hvor ekstremt vær er, uansett hvor ekstremt eventyret ditt er, er disse allvæersmattene holdbare og enkle å rengjøre. Det danner et beskyttende lag mot våte, gjørmete eller sandholdige sko. Mattene er tilpasset formen og har festepunkter for å holde dem godt på plass. Sett med 4.

Bagasjeromsmatte

Fra hageverktøy til sportsutstyr – noe last kan være potensielt vått eller skitten. Laget av 80% biobaserte kilder, denne halvstive, anti-skli og vanntette bagasjeromsmatten med hevede kanter vil holde bagasjerommet rent.



Snø & sol beskyttelse



Bakre støtfanger beskyttelsesfolie, gjennomsiktig



Støtfangerbeskyttelsesfolie bak, svart

Vær alltid forberedt.

Været kan variere, det er vanligvis enten for varmt eller for kaldt. Vårt originale tilbehør er designet for å gjøre bilene våre mer komfortabel og lettere å ta vare på.

Snø & sol beskyttelse

Komfort og synlighet, hele året. Denne skjermen beskytter kabinen din mot varmeoppbygging på solfylte dager og forhindrer isdannelse på frontruten om vinteren.

Støtfangerbeskyttelsesfolie bak, svart

Tildekket og bekymringsløst. Denne svarte filmen gir deg trygghet ved å vite at den øvre overflaten på den bakre støtfangeren er beskyttet mot riper.

Bakre støtfanger beskyttelsesfolie, gjennomsiktig

Effektiv og enkel beskyttelse der det trengs mest. Denne diskrete gjennomsiktige folien beskytter den bakre støtfangeren mot skader ved lastning og lossing.



Bagasjeromorganisor, sammenleggbar

Gjør reiseopplevelsen din perfekt.

Ingenting er mer distraherende enn usikrede gjenstander som beveger seg rundt i bilen når du kjører bil. Velg blant vårt komfort tilbehør som vil hjelpe deg med å holde gjenstander sikret og under kontroll.

Bagasjeromorganisor, sammenleggbar

Perfekt for raskt å organisere og sikre alle slags forsyninger. Med praktiske bærestropper og håndtak for praktisk transport utenfor bilen. Bagasjeroms organisator kan brettes flatt for å gi plass til ditt neste ærend. Merket med Hyundai-logo.

Kleshenger for forretningsdressen

Krøllefrie klær ved ankomst. Fest den enkelt til forsetet. Må fjernes hvis baksetet er opptatt.





Kleshenger for forretningsdressen

Lading som er like strømlinjeformet som din IONIQ 6.

En slik strømlinjeformet bil trenger muligheten til å lades så raskt og enkelt som mulig. Genuin Type 2-lading kabel er den perfekte løsningen for å holde IONIQ 6 klar for alle mulige reiser.

V2L

Få 220 V vekselstrøm for å drive enhetene dine, utenfor elbilen. Fulladet, Vehicle-to-Load-funksjon tilbyr opptil 3,6 kW kraft (avhengig av kjøretøyet utgangskapasitet), nok til å kjøre en stor TV-skjerm eller et mellomstort klimaanlegg i 24 timer. Bare fest V2L-kontakt til ladeuttaket. Merket veske er inkludert.

Ladekabel, Mode 3

Hurtiglading (AC) til din nye IONIQ 6 kunne ikke vært enklere og raskere. Ladekabel, Mode 3 er utstyrt med Type 2-plugger i begge ender og kan brukes til daglig. Materialer av høy kvalitet gjør denne ladekabelen ekstremt motstandsdyktig mot kraftig vridning eller bøyning og omfattende værbestandighet utelukker muligheten for korrosjon.



V2L



Ladekabel, Mode 3





Imponer med stil. Hyundai kolleksjon.

Disse stilige komplementære plaggene fra Hyundai-kolleksjonen er laget for å matche alle værforhold.





Dunvest, unisex



Vindjakke, unisex



Genser, Herre



Softshelljakke, dame/herre



Jakke, Herre



Poloskjorte dame/herre



Jakke dame/herre



Hyundai caps

Produkt	Beskrivelse	Størrelse	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Softshelljakke	93 % polyester, 7 % elastan. Logo på siden og baksiden.	Menn		•	•	•	•		
		Kvinner			•	•	•	•	
Vindjakke	100 % polyester. logo på siden og baksiden.	Unisex	•	•	•	•	•	•	•
Dunvest	100 % polyester. sidenetting for bedre ventilasjon, logo på framside- og bak.	Unisex			•	•	•		
Genser	80 % bomull, 20 % polyester. logo brodert på siden og baksiden.	Menn		•	•	•	•	•	
Jakke	80 % bomull, 20 % polyester. logo på siden og baksiden.	Menn		•	•	•	•	•	•
		Kvinner	•	•	•	•	•	•	
Poloskjorte	100 % bomull. logo på siden og baksiden.	Menn		•	•				
		Kvinner	•	•	•	•	•	•	

Ta kontakt med din forhandler for delenummer og prisinformasjon.



Varselstrekant



Varsellys



Sikkerhetshammer



Sikkerhetsveske



Sikkerhetsvest

Vær alltid beredt.

Sørg for at du er forberedt på det uventede med praktiske ting om bord som kan gi beskyttelse i uforutsette situasjoner – når som helst, hvor som helst.

Varseltrekant

Hold deg trygg når du er strandet. Denne varseltrekanten med høy synlighet sørger for at nærgående bilister ser deg i tide. Lett, stabil og sammenleggbart, den er også i samsvar med den nyeste ECE-R27-standarden, et lovkrav i de fleste europeiske land.

Varsellys

Sørg for at kjøretøyet ditt er sett på lang avstand når møtende trafikk trenger det for å bli advart. Varsellyset roterer hele 360° for forbedret synlighet og økt sikkerhet. Magnetisk montering gjør det raskt og enkelt å feste den til taket.

Sikkerhetshammer

Ikke få panikk hvis du trenger å rømme i sikkerhet. La hammeren gjøre jobben. Bare trykk den forsiktig mot vinduet. Det ultra harde keramiske hodet vil trekke seg ut, knus ruten og trekk den umiddelbart tilbake for å brukes igjen. Det sklisliske håndtaket er utstyrt med en avansert bilbeltekutter.

Sikkerhetsvest

Maksimal sikt for maksimal sikkerhet, hele dagen og natten. Denne neonvesten med reflekslister lar andre bilister se deg på avstand hvis du må forlate din IONIQ 6. Den er i samsvar med EN 20471, et lovkrav i de fleste europeiske land.

Sikkerhetsveske

Nyt den ekstra tryggheten ved å ha denne sikkerhetsvesken om bord. Denne sikkerhetsvesken inneholder to sikkerhetsvester, en varseltrekant og et førstehjelpsett.

Forhandlerstempel